Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области
165150, г. Вельск Архангельской  области,  ул. Советская,  52/15. Телефон/Факс (81836) 6-24-80т E-mail: movelsk@atnet.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 марта 2013 г.

№ 312
Об утверждении плана проведения плановых проверок на 2013 год
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права

 В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса  Российской   Федерации, абзацем третьим  пункта 2 статьи 4 и пунктом 1 статьи 8  областного  закона Архангельской области от 02 июля 2012 года № 504-32-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением Правительства Архангельской области от 12 декабря 2012 года № 568-пп «Об утверждении Порядка подготовки ежегодного плана проведения плановых проверок»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план проведения плановых проверок на 2013 год в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы по местному самоуправлению - руководителя аппарата администрации МО «Вельский муниципальный район» С.Н. Рогозина.

Глава
МО «Вельский муниципальный район»

                        А.В. Смелов